АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
от 26.05.2017 г.

Об утверждении Плана мероприятий
«дорожная карта» по обеспечению

перехода работников администрации

Нижнеосиновского сельского поселения

и учреждений культуры, подведомственных

администрации Нижнеосиновского

сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

на национальные платежные инструменты – карты «Мир»
В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.05.2017 года № 391 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению перехода работников бюджетной сферы Суровикинского муниципального района Волгоградской области на национальные платежные инструменты – карты «Мир»», письмом комитета финансов Волгоградской области от 22.05.2017 года № 06-08-03-20/5125, руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения, администрация Нижнеосиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий «дорожную карту» по переходу на осуществление операций в рамках «зарплатных проектов» с выплатами муниципальным служащим, работникам (персоналу) администрации Нижнеосиновского сельского поселения, муниципальным казенным учреждениям культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на карты «Мир»;
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – главного бухгалтера администрации Нижнеосиновского сельского поселения.

[image: image1.jpg]

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                  И.Е.Криницкий
Приложение

к Постановлению администрации
 Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

от 26.05.2017 г. № 24
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ «ДОРОЖНАЯ КАРТА»

по обеспечению перехода администрации Нижнеосиновского

сельского поселения, муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
на карты «Мир»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	исполнитель

	1
	Предоставление в финансовый отдел администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области плана мероприятий «дорожной карты» по переходу на осуществление операций с выплатами муниципальным служащим, работникам (персоналу) администрации Нижнеосиновского сельского поселения, казенным учреждениям культуры, подведомственным администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
на карты «Мир»
	до
01 июня 2017 года
	Администрация

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального

района

Волгоградской

области

	2
	Предоставление в администрацию Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области информации о численности  работников казенных учреждений культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области о планируемых сроках перевода зарплатных проектов на национальные платежные инструменты – карты «Мир», согласно приложению к настоящему
Плану мероприятий.
	Ежеквартально, в срок до 15 числа последнего месяца

отчетного квартала
	Муниципальные

казенные учреждения культуры администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

	3
	Предоставление в финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области информации о численности  муниципальных служащих, работников (персонала) администрации Нижнеосиновского сельского поселения и казенных учреждений культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области о планируемых сроках перевода зарплатных проектов на национальные платежные инструменты – карты «Мир», согласно приложению к настоящему
Плану мероприятий.
	Ежеквартально, в срок до 20 числа последнего месяца

отчетного квартала
	Администрация

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального

района

Волгоградской

области

	4
	Проведение мероприятий по переводу зарплатного проекта на национальный платежный инструмент-карту «Мир»
	до 01 января 2018
	Администрация

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального

района

Волгоградской

области